Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»
( ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

01.02.2024

ПРИКАЗ

№ 136-УП/ОД
г. Полевской

О выводе на производственную практику
Согласно утвержденного графика учебного процесса на 2023/2024 уч.год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести на ежедневную производственную практику учебную группу 423-ТЭГГМ ППКРС
15.02.03«Техническая эксплуатация гидравлических машин, гидроприводов и
гидропневмоавтоматики» (19 человек) с 12.02.2024 г. по 17.05.2024 г..

2. Контроль за исполнением приказа возд ожить на заместителя директора по УПР
Гостевских А.М.

Директор